
 

                                                                                    

წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  N36
28 ოქტომბერი 2022 წ.

ქ. წალენჯიხა

 
,,წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტიდან წარმომადგენლობითი ხარჯების დაფინანსებისა და
ხარჯვის წესის დამტკიცების შესახებ“ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 13

ივნისის №24 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
 საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 1-
ლი პუნქტის, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4
პუნქტის შესაბამისად, წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება ,,წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტიდან წარმომადგენლობითი
ხარჯების დაფინანსებისა და ხარჯვის წესის დამტკიცების შესახებ“ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2022 წლის 13 ივნისის №24 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge 16/06/2022, სარეგ, კოდი
010260020.35.104.016484) და დადგენილებით დამტკიცებული დანართის პირველი მუხლი
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,მუხლი 1. ზოგადი დებულება

 1. ეს წესი აწესრიგებს წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის ორგანოების საქმიანი შეხვედრების, მიღებების,
სემინარების, კონფერენციების მოწყობასთან, სახელმწიფო ორგანოების, სახელმწიფო საქვეუწყებო
დაწესებულებების, სხვადასხვა ორგანიზაციების, საზღვარგარეთის წარმომადგენელთა მიღებასთან და
მომსახურებასთან დაკავშირებულ ხარჯებს, წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტით
გათვალისწინებული ასიგნებების ფარგლებში და ამ მიზნით გასატარებელი ღონისძიებების
ორგანიზაციული საკითხების მოგვარებას.“

 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე კორნელი სალია

http://www.matsne.gov.ge/

